55.433.00 دج، مفصلة كما يلي:
ــال  ــاء: 1488 دج م ــف بالوف ــغ التكلي ــاء: 1815 دج تبلي ــف بالوف ــذي: 3035 دج التكلي ــند التنفي ــغ الس تبلي

ــوم: 38080 دج. ــع الرس ــاب بجمي ــق : 9200 دج الأتع ــوق التعلي ــذ: 1815 دج حق التنفي
المبلغ الإجمالي الواجب الدفع: 555.433.00 دج .

خمسمائة و خمسة وخمسون ألف وأربعمائة وثلاثة وثلاثون دينار جزائري.
ــا(  ــه )ه ــخ تبليغ ــن تاري ــري م ــذ، تس ــا للتنفي ــر )15( يوم ــة عش ــل خمس ــا( أج ــه )ه ــأن ل ــا( ب ــا )ه وأخطرن
ــراءات  ــون الإج ــن قان ــن 612 و 613 م ــص المادتي ــا لن ــرا طبق ــا( جب ــه )ه ــذ علي ــر وإلا نف ــذا المحض به

[...]

55.433.00 دج، مفصلة كما يلي:
تبليــغ الســند التنفيــذي: 3035 دج التكليــف بالوفــاء: 1815 دج تبليــغ التكليــف بالوفــاء: 1488 دج مــال 

التنفيــذ: 1815 دج حقــوق التعليــق : 9200 دج الأتعــاب بجميــع الرســوم 38080 دج.
المبلغ الإجمالي الواجب الدفع: 555.433.00 دج .

خمسمائة وخمسة وخمسون ألف وأربعمائة وثلاثة وثلاثون دينار جزائري.
وأخطرنــا )هــا( بــأن لــه )هــا( أجــل خمســة عشــر )15( يومــا للتنفيــذ، تســري مــن تاريــخ تبليغــه )هــا( 
بهــذا المحضــر وإلا نفــذ عليــه )هــا( جبــرا طبقــا لنــص المادتيــن 612 و 613 مــن قانــون الإجــراءات 

المدنيــة والإداريــة.